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BYT A32
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CELKEM

koupelna

předsíň

ložnice
ložnice

01

ložnice

terasa 66,109

obývací pokoj + kk02
03
04
05
06

105,7

16,1

TERASA 66,1 m²
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PLOCHA BYTU DLE NV č. 366/2013 111,8
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PŮDORYS PATRA

SITUACE

VD 1

VD 2

VD 3

Tento plán je pouze ilustrační. Vyobrazené
zařízení interiéru v plánech bytů (kuchyňské linky,
nábytek, květiny apod.) není předmětem dodávky.
Developer si vyhrazuje právo na změnu.
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